
1 
 

 
 

Poz. 198 

UCHWAŁA NR 04/12/2018 
RADY WYDZIAŁU BIOLOGII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej awansu prof. dr. hab. Krzysztofa Spalika na 

stanowisko profesora zwyczajnego 

 Na podstawie § 94b ust. 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie awansu prof. dr. hab. Krzysztofa Spalika na 
stanowisko profesora zwyczajnego. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Dziekan Wydziału Biologii: A. Mostowska 


